安徽省 zO17特殊教育学校教师访名校培训项目

淮北师范大学班开班通知

各派训单位、参训学员 :

按照 《安徽省教育厅关于组织实施 ⒛17年中小学教师和校长省级培训的通知》 (皖教

秘师[⒛ 17⒕ 1号 )要求与部署,我校近日将启动安徽省特殊教育学校教师访名校培训项目。

现将培训开班有关事项通知如下:

一、培训时间及联系方式

二、培训地点及乘车路线

1、 报到地点:长城饭店 (军分区招待所):淮北市龙山路 2号 (天一中学对面),前

台电话:Os61-3∞ 3333

2、 乘车路线 :

公交:火车站至站北广场乘坐 105路公交车至锦和湾下车步行至时代广场路北大约 8

分钟。也可在站台换乘 15路一站路程。

公交:火车站步行至长山路乘坐 15路至终点站天一中学下车。

出租车:汽车站、火车站——长城饭店金额 11元左右。

三、注意事项

1、 参训学员须持身份证报到。无故逾期两天不报到者,视为自动放弃;培训开始后不

再更换学员。

项目名称
培训学

段学科
报到时间 培训时间

报到

地点

班主任姓名、

手机、邮箱

特殊教育学

校教师访名

校培训项目

特殊教育
11月 17日

8: 00-12: 00
⒒月 17日 -26日

长城饭店 (军分

区招待所 )

一 班 :

张 凯  15856116” 1

464633846@qq,com

董 俊 花 13Bs6100Gg1

727339608@qq,com

二 班 :

胡  胜 183∞2320G1

472909051@qq,com

彐三    彐i  15055080630

钅55469410@qq.com

2、 为方便学习和完成相关作业建议参训学员自带 U盘、笔记本电脑,并提供 1张 1

寸彩色照片,自备饮水杯、雨具、常备药等,请关注淮北的天气并带好适宜衣物。

3、 请参训学员于 I1月 15日 前完成以下任务:填写 《特殊教育学校教师访名校培训项

目调查问卷》和 《特殊教育学校教师访名校培训项目问题单》并发送胡胜老师邮箱

472909O51@qq,com,以 便我校根据学员需求对教学及相关活动进行合理安排与调整。

说明:以 上需要填写的材料 ,请参训学员登录淮北师范大学
“
国培计划

”网站

ltttp`/、 vww.山 nu。∞u,cn/Itcm/1θ 9玉 /1s。aspx查阅附件部分下载填写。

4、 如是少数民族,有特别要求,请提前说明。

5、 本次培训活动由我校统一安排,免收培训费、住宿费和资料费。学员参训期间的往

返交通费回所在单位报销。

6、 如有相关问题可联系班主任,也可咨询淮北师范大学继续教育学院赵秀莲、李欣烨 :

0561ˉ 3803422。

7、 请参训学员及时加入班级 QQ群 ,群名片命名方式为
“
县城名称+姓名

”。

1班班级 QQ群号:59“gO370

2班班级 QQ群号:5461刎∞3

附件 :

1、 特殊教育学校教师访名校培训项目调查问卷

2、 特殊教育学校教师访名校培训项目问题单

3、 分班名单

4、 开班通知盖章文件